

Stjerne Rengøringservice IVS

Baldershøj 36G
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2021

Haider Al-Saoudi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stjerne Rengøringservice IVS
Baldershøj 36G
2635 Ishøj

CVR-nr: 39920433
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøring i bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør tkr -169.158 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.852.903	1.330.984
Eksterne omkostninger		-1.419.133	-656.416
Bruttoresultat		1.433.770	674.568
Lønninger		-1.531.568	-535.018
Andre omkostninger til social sikring		-15.757	
Andre personaleomkostninger		-30.595	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.008	
Resultat af ordinær primær drift		-169.158	139.550
Ordinært resultat før skat		-169.158	139.550
Årets resultat		-169.158	139.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.158	139.550
I alt		-169.158	139.550

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		20.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.307	224.704
Andre tilgodehavender		45.721	
Kontraktlige aktiver		53.031	
Tilgodehavender i alt		288.059	224.704
Likvide beholdninger		37.986	7.264
Omsætningsaktiver i alt		326.045	231.968
AKTIVER I ALT		346.045	251.968

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		-139.550	
Overført resultat		-169.158	
Egenkapital i alt		-303.708	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.887	
Skyldig moms og afgifter		360.918	246.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.948	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		649.753	246.968
Gældsforpligtelser i alt		649.753	246.968
PASSIVER I ALT		346.045	251.968

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	6
6 ansatte	